
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ ARCHITEKTŪROS FAKULTETE 

 

VGTU SA AF SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2022-03-16 

Vilnius 

 

Trakų g. 1- Pylimo g. 26, SNR 4.4 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Agna Petkevičiūtė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Liepa Henrieta Rubikaitė 

DALYVAUJA: Priedas nr. 1  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. GERAS detalių aptarimas 

2. Pavasario mokymai 

3. Teambuilding'as 

4. SPK 

5.  Kiti einamieji klausimai 
 

1. SVARSTYTA: GERAS detalių aptarimas 

NUTARTA: Sudaryta darbo grupė kovo 20-ai dienai; prie atitinkamų sričių įrašyti studentų 

atstovybės nariai ir jų koordinatoriai. Aptartas patalpų susitvarkymo klausimas NDG bei 

logistika. 

 

Nutarta bendru sutarimu 

 

2. SVARSTYTA: Pavasario mokymai 

 

NUTARTA: Nutarta pavasario mokymų data: kovo 31 – balandžio 2 d. Registracija į 

mokymus yra Facebook‘e. Pirmoji mokymų diena planuojama universitete Saulėtekio alėjoje, 

o balandžio mėnesio mokymų dienomis numatoma išvyka į sodybą į mokymus. 

Diskutuojamas pavasario mokymų kainos klausimas. 

 

 
Nutarta bendru sutarimu 

 

3. SVARSTYTA:  Teambuilding‘as 

NUTARTA: Balandžio 13-ą dieną planuojamas teambuilding‘as su VVF. Data tikslinama. 



 
Nutarta bendru sutarimu 

 

4. SVARSTYTA: SPK 

NUTARTA: Paskutinius 4-5 metus nebuvo atsakingai peržiūrima Architektūros studijų 

programa, todėl dabar, atsižvelgiant į apklausų rezultatus, sprendžiami svarbūs ir aktualūs 

klausimai. Svarbu skatinti seniūnus viešinti apklausas ir skatinti studentus jas pildyti. 

Pagrindinė studijų programų akcentuojama problema – daug studentų meta studijas, nes 

trūksta kompetencijų kitiems darbams, įgauna daug spragų, pasivyti kurso programą 

sudėtinga. Toliau kartą per mėnesį planuojami posėdžiai su SPK. 
 

Nutarta bendru sutarimu 

 

5. SVARSTYTA: Kiti einamieji reikalai 

 

NUTARTA: Pranešta, jog į Erasmus projektą daugiausiai studentų išvyko iš architektūros 

fakulteto lyginant su kitais Vilnius TECH fakultetais: 55 studentai. Iš viso į Erasmus 

programą išvyko 250 studentų. Taip pat planuojama išvyka į KTU bei susitikimas su 

universiteto studentų atstovybe. 

 

Nutarta bendru sutarimu 

 

Priedas nr. 1  

 

Dalyvių sąrašas:   

1. Kajus Len 

2. Ieva Skruzdytė 

3. Enida Kaminskaitė 

4. Aleksandra Adeikytė 

5. Aurėja Adomavičiūtė 

6. Eglė Simanavičiūtė 

7. Evelina Vasiljevaitė 

8. Gabija Šliužaitė 

9. Laura Palčiauskaitė 

10. Martyna Žilinskaitė 

11. Rusnė Banevičiūtė 

12. Vaiva Sviderskytė 

13. Viltė Matuliauskaitė 

 

 



 

 

Posėdžio pirmininkas   (Parašas)  Agna Petkevičiūtė 

 

 

Posėdžio sekretorius   (Parašas)  Liepa Henrieta Rubikaitė 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


